述者的任何交易（不論是實際出售或因現金結算或其他方式而有效的經濟出
售））任何本公司股本證券或任何可轉換或可行使或可交換為本公司股本證券
之證券；

(ii) 訂立任何掉期或類似協議以全部或部份轉移該等股份擁有權之經濟風險，而
不論上文(i)或(ii)所述之任何該等交易以交付股份或有關其他證券、現金或其
他方式結算；或

6

(iii) 公佈有關執行任何該等交易之意向。

上述限制不適用於下列各項：

(i) 根據配售協議發行配售股份；或

(ii) 就符合以下條件的合資格戰略投資（「合資格戰略投資」）發行H股：

a. 合資格戰略投資僅會配售予單一投資者；

b. 合資格戰略投資將籌集的所得款項總額不少於本公司自配售事項籌集所
得款項總額的50%；

c. 合資格戰略投資的配售價不低於配售價；及

d. 參與合資格戰略投資的投資者將須就合資格戰略投資中所認購的H股遵
守禁售安排，禁售期由有關合資格戰略投資的相關配售交割日期起至不
早於禁售期結束日期的日子止。

終止配售協議

倘(1)於配售協議日期至配售交割日期期間任何時候發生上文「配售事項的條件」一
節第(i)段所載任何事件；(2)本公司未能於配售交割日期交付配售股份；或(3)上文
「配售事項的條件」一節第(ii)至(vi)段所載的任何先決條件於其指定日期尚未達成
或以書面形式獲豁免（視情況而定），或發生配售協議訂明的任何其他情況，配售
代理可全權酌情選擇立即終止配售協議。

發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事會獲授權配發、發行或另行處
置不超過於通過批准該授權的有關決議案當日已發行股份總數（不包括庫存股份）
（即45,266,068股股份）之20%的新股份及╱或轉售庫存股份。

自2024年6月20日授予一般授權直至本公告日期，董事並未行使其根據該一般授
權配發及發行任何新H股的權力。因此，45,266,068股股份仍可根據該一般授權發
行。配售股份將根據一般授權配發及發行，因此，無須就發行配售股份取得股東
批准。

於本公告日期，概無根據上述一般授權發行H股。

7

配售事項完成

根據上述條件，配售事項須於配售交割日期或本公司與配售代理書面協定的有關
其他時間及╱或日期完成。

配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

中國證監會備案

本公司應根據適用法律法規就有關配售事項完成中國證監會備案。

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公告日期及緊隨
配售事項完成後的股權架構載列如下（假設配售股份悉數獲配售，且除配發及發
行配售股份外，本公司已發行股本自本公告日期起至配售事項完成日期並無變
動）：

截至本公告日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約百分比 (1) 股份數目 概約百分比 (1)

（附註） （附註）

一組控股股東(2) 81,482,020 36.00 81,482,020 35.31
承配人(3) – – 4,427,000 1.92
其他股東 144,848,320 64.00 144,848,320 62.77

總計 226,330,340 100.00 230,757,340 100.00

附註：

(1) 有關百分比可能因四捨五入而導致相加數值未必為小計或總計之數值。

(2) 於本公告日期，宋陽先生有權直接及間接（透過蘇州藍馳管理諮詢企業（有限合夥）（「藍
馳平台」）、蘇州紫馳管理諮詢合夥企業（有限合夥）（「紫馳平台」）、蘇州紅馳管理諮詢
合夥企業（有限合夥）（「蘇州紅馳」）及蘇州綠馳管理諮詢合夥企業（有限合夥）（「蘇州綠
馳」））行使本公司約36.00%已發行股本隨附的投票權。因此，宋陽先生、藍馳平台、紫馳
平台、蘇州紅馳及蘇州綠馳共同構成本公司的一組控股股東（具有上市規則賦予該詞的涵
義）。

(3) 於本公告日期，概無承配人為主要股東，且預期概無承配人將於緊隨配售事項完成後成為
本公司的主要股東。

8

過往十二個月的股本籌資活動

本公司於2023年12月20日完成全球發售。經扣除本公司就全球發售應付的包銷佣
金、費用及估計開支以及其他費用後，全球發售所得款項淨額約為人民幣575.83
百萬元（相等於約595.23百萬港元）。本公司已且預期將根據先前於招股章程披露
的擬定用途（根據實際獲得的所得款項淨額按比例調整後）動用全球發售所得款項
淨額。截至2024年6月30日，未動用全球發售所得款項淨額約為人民幣331.90百
萬元。有關截至2024年6月30日動用所得款項淨額的更多詳情，請參閱本公司截
至2024年6月30日止六個月的中期報告。

除全球發售外，於緊接本公告日期前過往十二個月內，本公司並無透過發行股本